
DRIFTSLØSØRE 
DOKUMENT MED OPPLYSNINGER OM FORSIKRINGSPRODUKTET

Selskap: Landkreditt Forsikring AS Produkt: Driftsløsøre

For fullstendig informasjon om hva forsikringen dekker og hvilke begrensninger som gjelder henvises det til forsikringsbevis og vilkår.

Hvilken forsikring er dette?
Forsikring for driftsløsøre, maskiner og redskap for landbruk.

Hva dekker forsikringen?
Forsikringen dekker skade på driftsløsøre, som følge av: 

Plutselig og uforutsett skade ved ytre påvirkning

 Brann

 Vann

Tyveri og hærverk

 Naturskade

Yrkesskade og -sykdom for ulønnet arbeidshjelp

Hva dekker ikke forsikringen?
Skade som skyldes søl eller kondens
Skade på gjerde i utmark
Skade som skyldes materialfeil, konstruksjonsfeil 
eller monteringsfeil

Skader på kniver og blad til slåmaskiner og 
lignende redskap
Skade på gjenstander med verdi over kr. 350.000 

Fastmontert produksjonsutstyr

Er det noen begrensninger i 
dekningen?

 Det gjøres fradrag i forsikringsverdien for eventuell 
verdiforringelse før skaden, på grunnlag av 
gjenstandens tekniske tilstand, anvendelighet og 
brukstid i forhold til forventet levetid.

 Forsikringen gjelder driftsløsøre som er i bruk eller 
som umiddelbart kan tas i bruk, og som er belastet 
driftsregnskapet.

Hvor gjelder forsikringen?
På forsikringsstedet

I Norden for driftsløsøre som er midlertidig borte fra forsikringsstedet

I Norge for naturskader



Hvilke forpliktelser har jeg?
I forsikringsbeviset fremgår det hvilke opplysninger som er lagt til grunn. Hvis noe ikke er riktig, må du straks varsle oss. 
Forsikringssum angitt i forsikringsbeviset skal gjenspeile total verdi på driftsløsøret.

Sikkerhetsforskrifter og skadeforebyggende/-begrensende tiltak du må ta, er angitt i forsikringsbeviset.

I forsikringstiden plikter du å informere Landkreditt Forsikring om endringer som skjer med verdiene. Hvis du får kjennskap til 
skade som kan ventes å føre til erstatningskrav, skal det meldes til Landkreditt Forsikring uten ugrunnet opphold.

Hvis du ikke overholder dine forpliktelser, kan erstatning i en skadesak reduseres eller falle bort.

Når og hvordan betaler jeg?
Du kan velge om du vil betale forsikringen med faktura eller avtalegiro.

Du kan etablere avtalegiro i din bank. Ved etablering kan du selv velge om du vil ha 1, 2, 4 eller 12 betalingsterminer i året.

Hvis du har flere forsikringsavtaler hos oss, må du etablere en betalingsavtale for hver av dem. 

Forsikringen må betales innen betalingsfristen som framkommer av betalingsvarselet.

Når starter og slutter forsikringen?
Forsikringen gjelder fra den dagen du selv velger, men tidligst fra den dagen du kjøper den. Husk å ta hensyn til eventuell 
oppsigelsestid, hvis du flytter forsikringen fra et annet forsikringsselskap.

Forsikringen gjelder for ett år, og blir løpende fornyet hvert år.

Du kan si opp forsikringen dersom forsikringsbehovet faller bort, ved flytting av forsikringen eller ved andre særlige grunner, jf. 
FAL § 3-6, 1.ledd. Oppsigelsen må skje med en måneds varsel. (skade)

 

Hvordan sier jeg opp forsikringen?
Du kan si opp forsikringen skriftlig per e-post.
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